
 
 

UCHWAŁA NR LX/317/22 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian  budżetu  powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LVIII/314/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

I.   W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2021 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 802.831,87 zł: 

1) Zwiększa się dochody bieżące powiatu o kwotę 680.219,87 zł z tytułu:  

- środków z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o kwotę 626.532 zł, 

- pomocy finansowej  Miasta Dęblin na zadania z zakresu transportu zbiorowego o kwotę 1.984 zł, -
dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o kwotę 
51.703,87 zł, 

2) Zwiększa się dochody majątkowe powiatu o kwotę 122.612 zł z tytułu: 

- pomocy finansowej gminy Stężyca na budownictwo drogowe o kwotę 65.612 zł, 

- pomocy finansowej gminy Kłoczew na budownictwo drogowe o kwotę 57.000 zł, 

3) dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w zakresie dochodów majątkowych środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  w kwocie 7.000.000 zł. 

II.  W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2021 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 3.232.252,79 zł: 

1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 903.736 zł na: 

- dofinansowanie zadań z zakresu transportu zbiorowego o kwotę 633.293 zł, 

- realizacje projektów z udziałem środków europejskich o kwotę 258.517 zł, 

- dotacje dla Miasta Dęblin i Powiatu Garwolińskiego na dofinansowanie kosztów udziału mieszkańców 
powiatu w WTZ o kwotę 3.886 zł, 

- dotacje dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rykach o kwotę 8.040 zł. 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.328.516,79 zł na: 

- budownictwo drogowe o kwotę 1.647.082,99 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 412



- inwestycje w budynku Szpitala Powiatowego w Rykach o kwotę 1.433,80 zł, 

- zadania w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami o kwotę 650.000 zł, 

- przebudowę budynku internatu przy ZSZ nr 1 w Dęblinie o kwotę 30.000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 16.703 zł: 

1) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 16.703 zł z tytułu: 

- rezerwy ogólnej o kwotę 16.703 zł, 

III.  W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej pn. „Planowany deficyt oraz przychody i          rozchody 
budżetu powiatu na 2021 r.” oraz w   § 3, § 4 uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się przychody budżetowe wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków o kwotę 206.813,13 zł, wolne środki o kwotę 180.000 zł oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach o kwotę 2.025.904,79 zł. 

2. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  20.020.498,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytu w kwocie 4.500.000 zł, z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 519.931,13 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
14.056.143,79 zł oraz z wolnych środków w kwocie 944.424 zł. 

IV.  W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn.”Wykaz dotacji udzielonych  z budżetu powiatu na 
2022 rok” zwiększa się udzielone dotacje o kwotę 11.926 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

V.  W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej na 2022 rok” zwiększa się wkład unijny do  projektów o kwotę 258.517 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

VI.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2022 rok”  

-  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.328.516,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 82.288.154,87 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 8.789.814 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 3.981.180 zł, na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 19.400 zł, wpływy związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 130.000 zł, wpływy z tytułu 
opłat geodezyjnych w kwocie 600.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 102.308.653,79 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
8.789.814 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
252.006 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 19.400 zł,  wydatki na 
zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 130.000 zł oraz wydatki na zadania z zakresu geodezji 
i kartografii w kwocie 619.584 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 20.020.498,92 zł, 

4) Przychody 21.958.998,92 zł, 

5) Rozchody w kwocie 1.938.500 zł.Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 412



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 412



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe razem: 3 786 397,00 122 612,00 3 909 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 786 397,00 122 612,00 3 909 009,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 786 397,00 122 612,00 3 909 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 3 786 397,00 122 612,00 3 909 009,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

49 835,00 1 984,00 51 819,00

bieżące razem: 70 187,00 1 984,00 72 171,00

bieżące

Transport i łączność 49 835,00 1 984,00 51 819,00

Lokalny transport zbiorowy 49 835,00 1 984,00 51 819,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 19 400,00 0,00 19 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LX/317/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia 11.01.2022r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 412



600 0,00

60004 0,00

0,00

801 0,00

80115 0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

758 -7 000 000,00

75816 -7 000 000,00

-7 000 000,00

-7 000 000,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-7 000 000,00

0,00

81 485 323,00 7 802 831,87 82 288 154,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 935 759,00 51 703,87 1 987 462,87

bieżące

bieżące razem: 8 789 814,00 0,00 8 789 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Ogółem:

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe razem: 12 017 986,00 7 000 000,00 12 017 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 7 000 000,00 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 000 000,00 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

Różne rozliczenia 7 000 000,00 0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 4 317 986,00 7 000 000,00 11 317 986,00

Drogi publiczne powiatowe 4 317 986,00 7 000 000,00 11 317 986,00

bieżące razem: 56 801 539,00 678 235,87 57 479 774,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 935 759,00 51 703,87 1 987 462,87

Technika 2 933 213,00 51 703,87 2 984 916,87

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

128 033,00 51 703,87 179 736,87

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 626 532,00 626 532,00

Oświata i wychowanie 2 933 213,00 51 703,87 2 984 916,87

Transport i łączność 470 000,00 626 532,00 1 096 532,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 626 532,00 626 532,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 412



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 400,00 19 400,00 19 400,00 11 440,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 11 440,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

73 776,00 73 776,00 0,00 0,00 0,00 73 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 886,00 3 886,00 0,00 0,00 0,00 3 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 662,00 77 662,00 0,00 0,00 0,00 77 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 776,00 73 776,00 0,00 0,00 0,00 73 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 886,00 3 886,00 0,00 0,00 0,00 3 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 662,00 77 662,00 0,00 0,00 0,00 77 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 120,00 248 120,00 0,00 0,00 0,00 248 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 886,00 3 886,00 0,00 0,00 0,00 3 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 006,00 252 006,00 0,00 0,00 0,00 252 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 183 315,00 3 132 537,00 3 132 537,00 0,00 3 132 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 050 778,00 24 050 778,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 375,99 633 293,00 633 293,00 0,00 633 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 082,99 1 647 082,99 0,00 0,00

29 463 690,99 3 765 830,00 3 765 830,00 0,00 3 765 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 697 860,99 25 697 860,99 0,00 0,00

222 537,00 222 537,00 222 537,00 0,00 222 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 293,00 633 293,00 633 293,00 0,00 633 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 830,00 855 830,00 855 830,00 0,00 855 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 950 778,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 050 778,00 24 050 778,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 082,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 082,99 1 647 082,99 0,00 0,00

28 597 860,99 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 697 860,99 25 697 860,99 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

1 130 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

1 130 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

0,00

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w wydatkach
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Rady Powiatu  w Rykach z dnia 11.01.2022 r.

do uchwały Nr LX/317/22

Załącznik nr 2

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 412



2 807 071,00 2 107 071,00 2 107 071,00 0,00 2 107 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-16 703,00 -16 703,00 -16 703,00 0,00 -16 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790 368,00 2 090 368,00 2 090 368,00 0,00 2 090 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2 807 071,00 2 107 071,00 2 107 071,00 0,00 2 107 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-16 703,00 -16 703,00 -16 703,00 0,00 -16 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790 368,00 2 090 368,00 2 090 368,00 0,00 2 090 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

25 317 845,00 25 317 845,00 20 806 983,00 18 779 498,00 2 027 485,00 2 191 200,00 84 130,00 2 235 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 517,00 258 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 576 362,00 25 576 362,00 20 806 983,00 18 779 498,00 2 027 485,00 2 191 200,00 84 130,00 2 494 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 381 065,00 16 381 065,00 14 128 403,00 13 090 885,00 1 037 518,00 0,00 17 130,00 2 235 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 517,00 258 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 639 582,00 16 639 582,00 14 128 403,00 13 090 885,00 1 037 518,00 0,00 17 130,00 2 494 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 889 084,00 4 000,00 4 000,00 600,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 885 084,00 7 885 084,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433,80 1 433,80 0,00 0,00

9 890 517,80 4 000,00 4 000,00 600,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 886 517,80 7 886 517,80 0,00 2 000 000,00

9 885 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 885 084,00 7 885 084,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433,80 1 433,80 0,00 0,00

9 886 517,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 886 517,80 7 886 517,80 0,00 2 000 000,00

1 985 112,00 1 985 112,00 1 828 422,00 1 684 860,00 143 562,00 152 640,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 040,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993 152,00 1 993 152,00 1 828 422,00 1 684 860,00 143 562,00 160 680,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 640,00 152 640,00 0,00 0,00 0,00 152 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 040,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 680,00 160 680,00 0,00 0,00 0,00 160 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 346 009,00 4 346 009,00 4 269 994,00 3 820 366,00 449 628,00 0,00 76 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4 376 009,00 4 346 009,00 4 269 994,00 3 820 366,00 449 628,00 0,00 76 015,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 538 425,00 2 538 425,00 2 495 710,00 2 220 463,00 275 247,00 0,00 42 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 568 425,00 2 538 425,00 2 495 710,00 2 220 463,00 275 247,00 0,00 42 715,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

90 035 770,00 55 317 351,00 49 074 521,00 35 465 130,00 13 609 391,00 2 408 640,00 988 394,00 2 284 061,00 0,00 561 735,00 34 718 419,00 32 718 419,00 0,00 2 000 000,00

-16 703,00 -16 703,00 -16 703,00 0,00 -16 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 228 366,79 899 850,00 633 293,00 0,00 633 293,00 8 040,00 0,00 258 517,00 0,00 0,00 2 328 516,79 2 328 516,79 0,00 0,00

93 247 433,79 56 200 498,00 49 691 111,00 35 465 130,00 14 225 981,00 2 416 680,00 988 394,00 2 542 578,00 0,00 561 735,00 37 046 935,79 35 046 935,79 0,00 2 000 000,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 789 814,00 8 789 814,00 8 376 664,00 6 578 974,00 1 797 690,00 67 020,00 346 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 789 814,00 8 789 814,00 8 376 664,00 6 578 974,00 1 797 690,00 67 020,00 346 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
85410

przed zmianą 82 557,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 82 557,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

Internaty i bursy szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 412



Plan wg uchwały 

budżetowej

Plan po 

zmianach

Plan wg uchwały 

budżetowej
Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

I. DOCHODY  ogółem, w tym: 81 485 323 82 288 154,87 II. WYDATKI ogółem, w tym: 99 093 104 102 308 653,79

3. WYDATKI BIEŻĄCE 64 374 685 65 261 718,00

WYNIK BIEŻĄCY (1-3) 1 306 255 1 099 441,87

4. WYDATKI MAJĄTKOWE 34 718 419 37 046 935,79

WYNIK MAJĄTKOWY (2-4) -18 914 036 -21 119 940,79

Wynik ogółem  (I-II)   deficyt -17 607 781 -20 020 498,92

III. PRZYCHODY 19 546 281 21 958 998,92 IV. ROZCHODY (1+2) 1 938 500 1 938 500,00

1. Przychody z zaciagniętych pożyczek i 

kredytów  na rynku krajowym, w tym: 
4 500 000 4 500 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów:
1 938 500 1 938 500,00

a) kredyt komercyjny 4 500 000 4 500 000,00

950 2. Wolne środki 2 702 924 2 882 924,00

905

3.  Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

12 030 239 14 056 143,79

906

4. Przychody jst z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i 

dotacje na realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

313 118 519 931,13 994 2. Przelewy na rachunki lokat 0,00 0,00

Ogółem   (I+III) 101 031 604 104 247 153,79 Ogółem  (II+ IV) 101 031 604,00 104 247 153,79

2. DOCHODY MAJĄTKOWE

kwota

§

952

992

1. DOCHODY  BIEŻĄCE 65 680 940 66 361 159,87

Wyszczególnienie

kwota

15 804 383 15 926 995,00

Planowany deficyt oraz przychody i rozchody budżetu powiatu na 2022 rok

§ Wyszczególnienie

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LX/317/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia 11.01.2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 412



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LX/317/22

Rady Powiatu w Rykach

z dnia 11.01.2022 r.

Lp Dział Rozdział
Rodzaj 

dotacji
Nazwa podmiotu dotowanego/ Nazwa zadania Plan na 2022 r.

1 2 3 4 5 6

319 806,00

1 600 Transport i łącznosć 160 772,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 160 772,00

dotacja 

celowa 

 dotacje dla gmin na dofinansowanie zadań z zakresu transportu 

zbiorowego 

Gmina Ryki 79 566,00

Gmina Nowodwór 24 746,00

Gmina Ułęż 21 943,00

Gmina Kłoczew 34 517,00

dotacja 

celowa
dotacja dla gmin na zwrot kosztów przejazdu poborowym

2 750 Administracja publiczna 3 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 3 000,00

dotacja 

celowa
dotacja dla gmin na zwrot kosztów przejazdu poborowym

3 855 Rodzina 13 572,00

85508 Rodziny zastępcze 13 572,00

dofinansowanie kosztów  utrzymania dzieci w rodzinie zastępczej na podstawie 

zawartego  porozumienia
dotacja 

celowa
Powiat Otwocki 13 572,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 662,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
77 662,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja 

celowa
Miasto  Dęblin zgodnie z zawartą umową – WTZ Dęblin 66 950,00

dofinansowanie kosztów uczestnictwa mieszkańców powiatu ryckiego w 

warsztatach na terenie innych powiatów

Powiat Garwoliński zgodnie z zawartym porozumieniem – 

WTZ Żelechów
10 712,00

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 800,00

92116 Biblioteki 64 800,00

dotacja dla instytucji kultury

dotacja 

podmiotowa Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rykach 64 800,00

2 415 900,00

1 755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

dotacja celowa
dotacje o charakterze pożytku publicznego w zakresie nieodpłatnej pomocy 

prawnej
64 020,00

2 801 Oświata i wychowanie 2 191 200,00

80130 Szkoły zawodowe         2 191 200,00

 dotacje dla szkół niepublicznych

dotacja 

podmiotowa Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych w Rykach 2 191 200,00

3 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 680,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 160 680,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja 

podmiotowa
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rykach 160 680,00

2 735 706,00

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2022  rok

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 412



Załącznik Nr 5

/w zł/

pomoc 

finansowa
pozostałe*

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Wydatki bieżące razem 2 542 578,00 230 302,00 0,00 230 302,00 2 312 276,00 0,00 2 312 276,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 050  

Rozdział 05011
48 529,00 12 132,00 0,00 12 132,00 36 397,00 0,00 36 397,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
310 065,00 0,00 0,00 0,00 310 065,00 0,00 310 065,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
825 820,00 88 379,00 0,00 88 379,00 737 441,00 0,00 737 441,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
1 099 647,00 129 791,00 0,00 129 791,00 969 856,00 0,00 969 856,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
258 517,00 0,00 0,00 0,00 258 517,00 0,00 258 517,00

II Wydatki majątkowe razem: 82 557,00 82 557,00 0,00 82 557,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 050  

Rozdział 05011
82 557,00 82 557,00 0,00 82 557,00 0,00 0,00 0,00

2 625 135,00 312 859,00 0,00 312 859,00 2 312 276,00 0,00 2 312 276,00OGÓŁEM

4

Nowoczesna jakość kształcenia w "Mechaniku" - ZSZ Nr 1 w Rykach

5

Europejskie umiejętności - zawodowy start - edycja 2 w ZSZ nr 1 w Dęblinie

x

1

Akwakultura świadcząca usługi środowiskowe, Zespół Szkół w Sobieszynie w ramach PO "Rybactwo i Morze"

x

1
Akwakultura świadcząca usługi środowiskowe, Zespół Szkół w Sobieszynie w ramach PO "Rybactwo i Morze"

2
Zawodowcy z Dęblina na europejskim rynku pracy - edycja2 w ZSZ nr 1 w Dęblinie

3
Wysoka jakość kształcenia zawodowego w ZSZ nr 2 w Rykach

z tego:

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

z tego, źródła finansowania:

do uchwały budżetowej Nr LX/317/22

Rady Powiatu w Rykach  z dnia 11.01.2022r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej na 2022 rok

L.p. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2022 r.

Wydatki razem 

(5+8)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 412



Załącznik Nr 6
do uchwały  Nr LX/317/22
Rady Powiatu w Rykach z dnia 11.01.2022 r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

1 050 05011
Akwalultura świadcząca usługi środowiskowe z programu 

operacyjnego "Rybactwo i Morze"
82 557,00 Budżet Państwa 82 557,00 ZS Sobieszyn

RFRD 3 667 372,00

Gmina Kłoczew 1 475 004,00

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1405L (ul.Swatowska w Rykach) Nr 1406L 

( Swaty-Edwardów-Niwa Babicka) dokumentacja
251 328,00 125 664,00 Gmina Ryki 125 664,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

4 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1420L, 1424L - ul.Leśna w 

Kłoczewie-Jagodne-Gózd-Sokola oraz 1346L  (dokumentacja)
158 166,00 79 083,00 Gmina Kłoczew 79 083,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

5 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na odwodnienie drogi powiatowej w 

miejscowości Stężyca - ul. Królewska 
23 678,00 23 678,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

5 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1349L - ul.Łukowskiej i Młynarskiej w Rykach oraz Nr 

1415L - ul.Poniatowskiego w Rykach

34 440,00 17 220,00 Gmina Ryki 17 220,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

7 600 60014 Przebudowa przejść dla pieszych w powiecie ryckim 518 309,00 200 000,00 RFRD 318 309,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448L 831 224,00 365 612,00 Gmina Stężyca 465 612,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RFIL 497 294,00

RFRD 1 253 645,00

Gmina Nowodwór 500 000,00

10 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej Nr 1430L w m. Wrzosówka 72 000,00 72 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

11 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi powiatowej Nr 1426L-

ul.Sadowa w Rykach
45 000,00 45 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

12 600 60014 Modernizacja ścieżki rowerowej przy ul.Spacerowej w Dęblinie 200 000,00 200 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

13 700 70005
Rozbudowa budynku użyteczności publicznej przy ul.Żytniej 22 w 

Rykach
30 000,00 30 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

14 700 70005
Termomodernizacja budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Rykach
620 000,00 120 000,00 RFIL 500 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

15 851 85111 Przebudowa oraz informatyzacja budynku Szpitala Powiatowego w Rykach 3 576 433,80 RFIL 3 576 433,80
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

16 851 85111
Przebudowa i poprawa efektywności energetycznej budynku Szpitala 

Powiatowego w Rykach
4 310 084,00 RFIL 4 310 084,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

17 854 85410 Przebudowa budynku internatu przy ZSZ Nr 1 w Dęblinie 30 000,00 30 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

18 758 75818 Rezerwa na inwestycje 700 000,00 700 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

20 258 939,80 3 390 662,00 x 16 868 277,80 0,00 x 

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1423 L w m. Zielony Kąt 2 250 939,00

8

Inwestycje jednoroczne

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1422L w m. Czernic 6 524 781,00 1 382 405,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2022 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2022  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 412



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2022  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

RFIL 917 857,18

RFRD 3 333 134,81

Miasto Dęblin 1 119 426,00

2 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1446L-ul.Żytniej i ul. Janiszewskiej w Rykach wraz z przebudową  mostu w 

ul.Janiszewskiej

140 000,00 70 000,00 Gmina Ryki 70 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

Gmina Kłoczew 57 000,00

Polski Ład 7 000 000,00

14 787 995,99 2 290 578,00 x 12 497 417,99 0,00 x

1 851 85111
Wniesienie wkładów na kapitał zakładowy spółki zoo „Szpital 

Powiatowy w Rykach” 2 000 000,00 2 000 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 000 000,00 2 000 000,00 x 0,00 0,00 x

37 046 935,79 7 681 240,00 x 29 365 695,79 0,00 x

RAZEM

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

RAZEM

OGÓŁEM

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1408L(Dąbia -Zalesie)oraz 1409L(Dąbia-

Ownia-Wylezin)w powiecie ryckim
7 857 000,00 800 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

1 600 60014 Szybciej i bezpieczniej z Deblina do Ryki - II etap 6 790 995,99 1 420 578,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 412


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 4 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI Tiret 1 (14)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-01-20T11:34:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




